2025 年 11 月 27 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 B l u e M e m e

代表者名  代表取締役社長 宮脇 訓晴

 （コード：4069、グロース市場）

問合せ先 コーポレート本部長 山口 英利

  TEL．03－6712－8196（代表）

情報技術開発株式会社との業務提携契約締結日変更のお知らせ

当社は、2025 年 9 月 22 日付「情報技術開発株式会社との業務提携契約締結に向けた協議の開始に関す

るお知らせ」において開示しました業務提携契約締結日に変更が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の内容

変更内容 変更前 変更後

業 務 提 携 契 約 締 結 日   2025 年 11 月下旬（予定）  2026 年２月下旬（予定）

事 業 開 始 日 2025 年 12 月上旬（予定）  2026 年３月上旬（予定）

２．変更の理由

  本業務提携契約締結に向けた検討・調整事項が複数の分野にわたり、引き続き協議を要するこ

とから、締結日を変更することを決定したものです。

３．今後の見通し

  本件による当社グループの 2026 年 3 月期連結業績に与える影響はありません。

以 上